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 2011 Basın Açıklaması 

 

“Birbirinizle çekişmeyin; sonra korkuya kapılırsınız da kuvvetiniz gider.” [Enfal 46] 

 

Doğu Guta’da Ceyşul İslam ile Filika Rahman ve Ceyşul Fustat arasında savaşın devam ettiğine dair art 
arda haberler geliyor. Bu çatışma, bu grupların birbirlerine karşı olan kininin, her bir grubun kurtarılmış 
bölgeler üzerinde hâkimiyet kurma düşüncesinin ve çeşitli bahanelerle kardeş kanını hafife almanın doğal bir 
sonucudur. Aynı zamanda bir başka neden de ümmetin evlatlarının iyiliği emretmek, kötülüğü 
yasaklamaktan vazgeçmeleri ve daha önce yapılan hatalar karşısında sessiz kalmalarıdır. 

Burada biz, kimin doğru kimin hatalı olduğunu tespit edecek değiliz. Ancak tüm taraflara, çocuk ve kardeş 
kanını akıtmanın haram olduğunu hatırlatmak isteriz. Bu, Allah Subhânehu ve Teâlâ’yı öfkelendirir, safları 
zayıflatır. Şu grup, bu grup, şu savaşçı bu savaşçı diye ayrım yapmayan, pusuda bekleyen düşmanları 
sevindirir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Kim bir mümini kasten öldürürse, 

cezası içerisinde ebedi kalmak üzere cehennemdir. Allah ona gazap eder ve lanet eder. Onun için büyük 
bir azap da hazırlamıştır.” [Nisa 93] Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurdu:  

 İki Müslüman birbirine kılıç çektiği zaman, öldüren de, ölen de“  إذا التقى المسلمان بسيفيهما فالقاتل والمقتول في النار

cehennemdedir” Nasıl birbirimizin kanını helal görebiliriz? Rabbimizin tehdidini unutuyor muyuz? Kuduz 
köpekler gibi bize saldıran ve bizi ortadan kaldırmak için batıl ve zorbalık üzerinde birlik oluşturan mücrim 
düşmanlardan habersiz miyiz? Ya da habersiz mi olmak istiyoruz? Biz aramızda savaşırken, kanlarımızı 
akıtırken, enerjimizi heder ederken, düşmanlarımızı sevindirirken, kutsallarımız ve onurumuzun 
çiğnenmesine onlara olanak vermiyor muyuz? 

Beşşar ve onu destekleyenlerin işlediği suçlar, ablukalar, kurtarılmış bölgelerdeki korkunç katliamlar, bizi 
anlaşmazlıkları şeri yolla, barışla, devrimin sabitelerine tutunarak aşıp, tek bir proje ve tek bir hedef üzerinde 
birleşmeye sevk etmiyor mu? Hedefimiz, tüm sembol ve rükünleriyle zorba rejimi devirmek ve yerine 
Allah’ın yönetimi olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak olmalıdır. Ancak böylece 
Rabbimizi razı edebiliriz. Rabbimiz de daha önce Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ensar’ı Evs ve Hazreç 
arasını birleştirdiği gibi bizim de kalplerimizi birleştirir. 

Ey İslam’ın Payitahtı Biladu’ş Şam Müslümanları! Hizb-ut Tahrir’li kardeşleriniz olarak biz, size şunu 
hatırlatmak isteriz ki İslam’ın kalbi Şam topraklarında savaş, iki fustat arasında olmalıdır. Bir üçüncüsü 
yoktur. Nifaksız hakiki ehli iman fustatı ile imansız nifak ve küfür ehli fustatıdır. Gelin Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın ipine sımsıkı sarılalım ve hakiki iman ehli fustatını yakalayalım. Nübüvvet metodu üzere Hilafet 
projesine yardım üzerinde tek vücut olarak Allah’ın dinine yardım farzını yerine getirelim. Allah’ın fermanına 
muhalefet edenleri ve toptan bizi batırmak için gemimizde delik açmaya çalışanları muhasebe edelim.  

  “Sadece içinizden zulmedenlere erişmekle 

kalmayacak olan bir azaptan sakının ve bilin ki Allah, azabı çetin olandır.” [Enfal 25] Kâfir devletlerin iplerini 
keselim, politik çözümlerini ve yalancı fitne ateşkesleri reddedelim. Ve hep birlikte yılanın başı olan Şam’daki 
rejimi ezmeye gidelim. Kurtuluş, izzet ve zaferin yegâne yolu budur. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Ey iman edenler! 

Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, 
kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 


